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W najbliższy piątek i sobotę siatkarki Dębowianki zmierzą się z MKS 2 Dąbrowa Górnicza w
meczach barażowych o bezpośredni awans do II ligi. Pierwszy mecz podopieczne trenera
Włodzimierza Habarty zagrają na wyjeździe, rewanż na swoim parkiecie, czyli w sali
gimnastycznej SP 2 w Ustroniu. Początek obu spotkań wyznaczono na godzinę 18:00

W sobotę zakończy się więc maraton, w którym siatkarki z Dębowca liczą na szczęśliwe zakończenie. Ich batalia o
awans przedłużyła się w czasie z powodu drugiego miejsca, które nasze zawodniczki zajęły w turnieju finałowym w
Tychach. O tym, że zawodniczki trenera Habarty nie zakończyły zawodów na pierwszym miejscu gwarantującym
bezpośredni awans zadecydowały dwa punkty, a raczej ich brak. Decydował piąty set ostatniego meczu turnieju
pomiędzy Dębowianką i TKS Tychy. Gdyby nasze zawodniczki go wygrały baraże nie byłyby już potrzebne, a
szampan w Dębowcu i okolicach lałby się strumieniami. Gospodynie z Tychów wygrały 15:13  i nasze siatkarki zajęły
drugie miejsce co przedłużyło sezon o kolejne dwa tygodnie.

Siatkarki z Dębowca nie mają jednak co narzekać, bo po trzecim secie tego meczu przegrywały 1:2 i kolejna
przegrana partia oznaczałaby ostatnią lokatę w zawodach i koniec marzeń o II lidze. Czwartego seta Dębowianka
wygrała jednak 25:18 i stworzyła się szansa na wygranie całego cyklu. Trzeba było jednak wygrać piątego seta…

Awans do II ligi wywalczyły siatkarki Silesia Volley 2 Mysłowice chociaż uległy Dębowiance 2:3, jednak w pierwszym
meczu turnieju pokonały one tyszanki 3:1, i właśnie ten jeden set na plus zdecydował w ostatecznym rozrachunku o
promocji mysłowiczanek. Drugi był Dębowiec, trzecie gospodynie z Tychów.

W piątek i sobotę nasze siatkarki zobaczymy po raz 32 i 33 ma parkiecie w tym sezonie. Tym razem rozstrzygnięcie
będzie ostateczne. Liczyć się będzie lepszy bilans obu spotkań. Zawodniczki MKS 2 Dąbrowa Górnicza to zespół,
który w tym sezonie występował w II lidze, stąd już teraz wiadomo, że nasze siatkarki czeka bardzo ciężka
przeprawa…

Spotkanie z Dąbrową odbędzie się w Ustroniu w sobotę 10.05.2014 w Hali SP 2 w Ustroniu, ul Daszyńskiego 31
początek spotkania godz. 18:00
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